
Vysvětlení/doplnění zadávacích podmínek č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu: Upgrade firewallů

URL zakázka v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008918

Dotaz dodavatele:

Dobrý den,
v Příloha č. 1 výzva - Technická dokumentace (1) uvádíte požadavek na minimální 
propustnost IPSec VPN provozu. Prosíme o upřesnění, zda se jedná o provoz se zapnutými 
nebo vypnutými funkcemi rozpoznání aplikace na L5-L7.
Dalším dotazem je, zda by nabídka měla obsahovat i SFP+ transceivery. V případě, že ano, 
prosím o specifikaci modelů (LR, SR...) a množství.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upřesňuje požadavek na IPsec VPN propustnost takto:

 IPsec VPN propustnost min. 12 Gbps při zapnutých funkcích NGFW

K dalšímu dotazu dodavatele, zda by nabídka měla obsahovat i SFP+ transceivery, zadavatel 
sděluje, že požaduje dodání bez SFP+ transceiverů.

V reakci na shora uvedený dotaz dodavatele a dále na základě vlastního rozhodnutí zadavatel 
zveřejňuje na URL adrese vyhlášené veřejné zakázky (https://ezak.cnpk.cz/vz00008918) 
upravené znění Technické dokumentace (příloha č. 1 výzvy), ve kterém 

 upravil požadavek na IPsec VPN propustnost (IPsec VPN propustnost min. 12 Gbps 
při zapnutých funkcích NGFW)

 upravil požadavek na kapacitu úložiště (Interní úložiště min. 200 GB)

 doplnil požadavek na servisní podporu:

servisní podpora 13 měsíců (minimálně do 31.12.2022)

o výměna vadného dílu nebo zařízení do následujícího pracovního dne od 
ohlášení závady (8x5xNBD), včetně dopravy a dalších logistických služeb

o pomoc dodavatele při řešení konfiguračních a provozních problémů 
(8x5xNBD) nebo závad dodaného software, v případě potřeby s využitím 
služby technické podpory výrobce

o nárok na nové verze programového vybavení v rámci zakoupené licence

Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídky pracovali s upraveným zněním 
Technické dokumentace.

https://ezak.cnpk.cz/vz00008918
https://ezak.cnpk.cz/vz00008918


Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek následovně:

 původní lhůta pro podání nabídky: do 27.09.2021 do 10:30 hodin

 nová lhůta pro podání nabídky: do 04.10.2021 do 10:30 hodin

V Plzni dne 23.09.2021

Č.j.: PK-IT/1057/21

Za zadavatele:

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)


		2021-09-23T12:05:25+0000
	Not specified




